presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli,

Apostolorum eius, se noverit incursurum. Datum Anagnie sexto kalendas

Martii, Pontificatus nostri anno sexto.

Donacid de tres oliveres, feta per En Guillem de Montcltis al Prior de Sant

Margal de Montseny.

Ad honorem Dei Omnipotentis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, et gloriose

Virginis Marie, Eiusdem Genitricis. Sit omnibus notum, quod ego Guilelmus

de Montecluso dono et offero, et in present! trado Domino Deo et Cenobio

Sancti Marcialis, et in manu et potestate Guilelmi Raimundi, Prioris eiusdem

loci, tres olivarias quas habeo in ipso campo qui dicitur gavarem, et sunt

predicte olivarie in comitatu barchinonensi, in parrochia Sancti Stephani de

Palacio, in loco vocitatu apud guavareram. Quas olivarias, ut superius contine-

tur, et ut melius et plenarie ego dictas olivarias habebam, sic per me et omnes

meos successores, tarn presentes quam futuros, dono, offero, trado, dimitto

prefato Cenobio et suis rectoribus, ibidem Deo servientibus, ut habeant, tene-

ant, possideant dictas olivarias, tanquam rem suam propriam. Et sic de nostro

jure et potestate dominio nostrorumque omnino abstraho, et in vestro jure et

potestate atque dominacione vestrorumque successorum penitus remito, ad ha-

bendum et tenendum et ad quicquid ex ipsis facere volueritis, sine ullo nostro

nostrorumque retentu, ut perpetuum vos et vestri successores sitis memores ex

animabus nostris nostrarumque proienierum, ad interpellendum Beatum Mar-

cialem et omnes Sanctos in vestris cotidianis orationibus. Actum est hoc

nono kalendas Septembris anno Domini Millesimo Ducentesimo Quadragesimo.

Sig-}*num Guilelmi de Montecluso qui hoc laudo et firmo atque concede.

Sigfnum Arnaldi de Sancto Licerio. Sig-J-num Bernard! de Sancto Licerio.

Sig*j-num Arnaldi de Palatio, hujus rey testium. Sig-j-num Guilelmi Ferrarii,

Bajuli qui hoc laudo et firmo et concede.

Sig-J-num Mascharoni Diachoni qui hoc scripsit die et anno quo supra.
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ADQUISICIONS

A) DOCUMENTS MANUSCRITS SOBRE PERGAMt, REFERENTS AL MONESTIR DE

ST. CUGAT DEL VALLES

Perg. I, de 360X264 mm. Document n. 6.
1 Confessio feta als 6 de les

nones de febrer de 1'any 1342, per algii del mas Malesses d'Agudells al

Pavorde major de St. Cugat, sobre possessions en alou de la Pavordia del Mo-

nestir.

Perg. 2, de 423x63$ mm. Doc. n. 9. Confessio de Na Joaneta, vidua

d'En Pere de Coll, feta als 13 de desembre de 1402,
2